COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS

DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa

Del 01 de enero Al 31 de Diciembre de 2023

Concepto (c)

Subejercicio(e)

Gasto No Etiquetado
10 - PLANTEL |

20 - PLANTEL Il

30 - PLANTEL Ill

40 - PLANTEL IV

50 - PLANTEL V

60 - PLANTEL VI

70 - PLANTEL VI

80 - PLANTEL VIl

90 - PLANTEL IX
Gasto Etiquetado

10 - PLANTEL |

20 - PLANTEL Il

30 - PLANTEL Ili

40 - PLANTEL IV

50 - PLANTEL V

60 - PLANTEL VI

70 - PLANTEL VII

80 - PLANTEL VIl

90 - PLANTEL IX

Total de Egresos

Egresos
Aprobado (d) Amphacpnes / Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
137,754,593.01 70,050,572.73 207,805,165.74 207,752,175.05 183,324,498.35
1,309,743.63 -24,875.40 1,284,868.23 1,280,618.24 1,280,618.24
1,162,784.74 97,065.64 1,259,850.38 1,259,497.83 1,259,497.83
1,113,687.67 398,335.32 1,612,022.99 1,512,022.99 1,512,022.99
348,924.05 46,334.66 395,258.71 395,258.71 395,258.71
131,110,966.88 69,475,687.32 200,586,654.20 200,538,266.05 176,111,325.53
463,995.55 -142,440.77 321,554.78 321,554.78 320,818.60
728,997.04 144,287.06 873.284.10 873,284.10 873,284.10
338,728.88 -21,252.58 317,476.30 317,476.30 317,476.30
320,010.32 -20,742.54 299,267.78 299,267.78 299,267.78
137,754,593.09 2,048,263.40 139,802,856.49 139,797,678.03 134,725,919.81
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
137,754,593.09 2,048,263.40 139,802,856.49 139,797,678.03 134,725,919.81
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

275,509,186.10

72,098,836.13

347,608,022.23

347,549,853.08

318,050,418.16

52,990.69
4,249.99
352.55
0.00

0.00
48,388.15
0.00

0.00

0.00

0.00
5,178.46
0.00

0.00

0.00

0.00
5,178.46
0.00

0.00

0.00

0.00

58,169.15

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

ELABORO:

RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

RE

C.P.CARLO
ENCARGAD

OORD DE RECURSQOS FINAN

C.P. OMAR SAL
ENCARGADODE LA DIRECCION GENERAL

OR GARCIA OLIVEROS




